
RADA EJS4
W MOSE

Protokół nr XXXI V/12
z nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie,

która odbyła się w dniu 19 listopada 2012 r.
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury,

ul. Dworcowa 4.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
4. Wybór nadzorującego sporządzenie protokołu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie.
6. Zakończenie sesji.

Przebie sesji:

1. Otwarcie sesji.
Otwarcia sesji o godzinie 11.05 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej

w Mosinie Waldemar Waliórski. Powitał przy tym przybyłych na sesję radnych,
zaproszonych gości oraz mieszkańców Gminy Mosina.
Nadzwyczajna XXXIV sesja Rady Miejskiej w Mosinie została zwołana na wniosek grupy
radnych z dnia 12 listopada 2012 r., który stanowi załącznik niniejszego protokołu.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący obrad Waldemar Waliórski na podstawie listy obecności

stwierdził, że w nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie bierze udział
19 radnych. Stanowi to 90,48 % ogólnego stanu osobowego Rady Miejskiej. Nieobecny
był radny Ryszard Rybicki ze względu na stan zdrowia.
Lista obecności radnych stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Na sesję zostali zaproszeni goście, których lista również jest załącznikiem niniejszego
protokołu.

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
Prowadzący obrady Waldemar Waligórski zaproponował, aby z każdego „klubu”

wytypować jedną osobę do „komisji”.
Radna Małgorzata Kaptur zgłosiła propozycję, aby Komisja Skrutacyjna była 4-osobowa,
ponieważ „mamy” oprócz 3 klubów grupę radnych niezrzeszonych i uważa ona, że oni też
powinni być reprezentowani.
Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski zwrócił uwagę, iż tej grupy radnych „nie
braliśmy” pod uwagę przy innych głosowaniach — zawsze były to opinie klubów. To są
radni niezrzeszeni, jeżeli zrzeszą się, to wtedy będzie klub.
W tym momencie na Salę Reprezentacyjną przybyła radna Wiesława Mania, tak więc
odtąd w dalszym ciągu nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie udział
brało 20 radnych.
Radny Kordian Kleiber z Klubu Radnych „Nowoczesna Rzeczpospolita Mosińska” zgłosił
kandydaturę radnej Wiesławy Mani do Komisji Skrutacyjnej.
Radna Wiesława Mania wyraziła zgodę na kandydowanie.
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Przewodnicząca Klubu Radnych „Praworządna Gmina” Małgorzata Twardowska zgłosiła
kandydaturę radnej Aleksandry Miedziarek—Roa1 do Komisji Skrutacyjnej.
Radna Aleksandra Miedziarek—Roal wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radna Małgorzata Kaptur z Klubu Radnych „Koalicja Samorządowa” zgłosiła
kandydaturę radnego Piotra Wilanowskiego do Komisji Skrutacyjnej.
Radny Piotr Wilanowski wyraził zgodę na kandydowanie.
Prowadzący obrady Waldemar Waligórski poddał powyższe kandydatury do Komisji
Skrutacyjnej pod głosowanie. W jego wyniku Rada Miejska w Mosinie jednogłośnie,
czyli 20 głosami „za” wybrała Komisję Skrutacyjną w składzie:
1) radna Wiesława Mania,
2) radna Aleksandra Miedziarek—Rogal,
3) radny Piotr Wilanowski.

4. Wybór nadzorującego sporządzenie protokołu.
Przewodniczący obrad Waldemar Wa1iórski zaproponował, aby nadzór

nad sporządzeniem protokołu z nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie
sprawował radny Jacek Rogalka.
Radny Jacek Rogalka wyraził zgodę na powyższą propozycję.
W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne kandydatury, prowadzący obrady
Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Jacka Rogalki
na nadzorującego sporządzenie protokołu z nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej
w Mosinie. W jego wyniku Rada Miejska w Mosinie jednogłośnie — 20 głosami „za”
— wybrała radnego Jacka Roalkę do nadzorowania sporządzenia protokołu
z nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Przewodnicząceo Rady Miejskiej w Mosinie.
Prowadzący obrady Waldemar Waliórski zarządził 5-minutową przerwę

w obradach w celu „ukonstytuowania się” Komisji Skrutacyjnej.
Po wznowieniu nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie, Przewodnicząca
Komisji Skrutacyjnej Wiesława Mania poinformowała, że wyżej wymieniona komisja
ukonstytuowała się i ona została jej przewodniczącą. Następnie przedstawiła zasady
obowiązujące podczas głosowania w sprawie odwołania radnego Waldemara
Waligórskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie. Następnie wezwani
w kolejności alfabetycznej radni, po odbiorze od Komisji Skrutacyjnej ostemplowanych
pieczątką Rady Miejskiej w Mosinie kart do głosowania, podeszli do stojącego
w odosobnionym miejscu stolika, gdzie po wypełnieniu swoich kart do głosowania,
wrzucili je do urny wyborczej.
Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski zarządził 10-minutową przerwę w obradach.
Po wznowieniu nadzwyczajnej XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mosinie, Przewodnicząca
Komisji Skrutacyjnej Wiesława Mania odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania
w sprawie odwołania radnego Waldemara Waligórskiego z funkcji Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Mosinie, który stanowi załącznik niniejszego protokołu.
W wyniku przeprowadzonego głosowania radny Waldemar Waliórski nie został
odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie 12 głosami „przeciw”,
przy 7 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”.
Prowadzący obrady Waldemar Waligórski podziękował Komisji Skrutacyjnej, a także
wszystkim radnym, którzy uwierzyli w jego osobę i oddali głos przeciwko jego odwołaniu
z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie.
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6. Zakończenie sesji.
Przewodniczący obrad Waldemar Waliórski zakończył nadzwyczajną XXXIV

sesję Rady Miejskiej w Mosinie o godz. 11.30.

Protokołował

Piotr Sokolowski
Radny nadzorujący

sporządzenie protokołu

Przewo$jj?
7•

Waldem ligorski
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Lista załączników

1. Protokół Komisji Skrutacyjnej Rady Miejskiej w Mosinie z przeprowadzonego
głosowania w sprawie odwołania radnego Waldemara Waligórskiego z funkcji
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 19 listopada 2012 r.
wraz z karatami do głosowania

2. Wniosek grupy 6 radnych Rady Miejskiej w Mosinie o zwołanie sesji Rady Miejskiej
w Mosinie z dnia 12 listopada 2012 r.

3. Lista obecności radnych
4. Lista zaproszonych gości
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